
Sahlgrenska akademin är den hälsovetenskapliga fakulteten vid Göteborgs universitet.
Sahlgrenska akademins verksamhetsidé är att med helhetssyn och genom samverkan bedriva
excellent kunskapsbildning inom det hälsovetenskapliga området. Vid akademin studerar cirka
4 000 grundutbildningsstudenter och 1200 doktorander. Antalet anställda är 1 400, varav 850
är forskare och/eller lärare. År 2008 omsatte Sahlgrenska akademin 1,9 miljarder kronor.
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Arbetet är förlagt till avdelningen för farmkologi, enheten för farmakokinetik och
läkemedelsbetabolism. Enheten består i dag av en professor och nio doktorander/post-
graduatestudenter.

Vid avdelningen bedrivs undervisning på grund- och avancerad nivå inom apotekar- och
receptarieprogrammen samt forskarutbildning. Undervisning ges på svenska och engelska.
Forskningen är inriktad mot antiparasitära och antivirala läkemedels omsättning i kroppen som
grund för rationella behandlingsrekommendationer till olika patientpopulationer i ett globalt
perspektiv. Härvid har tillämpad farmakometri fått en allt större betydelse. För mer information
om verksamheten vid enheten, se enhetens hemsida www.pkdm.se.

Särskilt meriterande är forskning innefattande farmakometri, speciellt populations-
farmakokinetik, alternativt läkemedelsmetabolism eller -absorption. I andra hand är
kompetens inom bioanalytisk kemi, särskilt kromatografi/masspektrometri meriterande. Vidare
är erfarenhet av undervisning inom företrädesvis farmacuetiska utbildningsprogram
meriterande

Arbetsuppgifter: Arbetet består av undervisning och examination på grund- och avancerad
nivå, handledning och examination av examensarbeten samt kursutveckling, kursledning och
kursansvar inom apotekar- och receptarieprogrammen. Egen forskning förväntas bedrivas
inom ramen för tjänsten liksom forskarutbildning. Som naturliga inslag i arbetsuppgifterna
ingår att söka externa forskningsanslag samt viss administration.

Behörighetsgrund: Doktorsexamen, genomgången högskolepedagogisk utbildning samt visad
pedagogisk skicklighet.

Den som inte uppfyller behörighetskravet beträffande högskolepedagogisk utbildning och inte
har motsvarande kunskaper anställs längst ett år med möjlighet tillförlängning ytterligare ett
år. Om behörigheten förvärvas under denna anställningstid skall anställningen på begäran
övergå i en tillsvidareanställning.

Bedömningsgrunder: I första hand vetenskaplig och pedagogisk skicklighet. Vidare är
farmaceutisk grundexamen en tungt vägande merit, då undervisningen vid enheten främst
bedrivs inom apotekar- och receptarieprogammen.

Vid tillsättningen kommer även administrativ skicklighet och förmåga till samarbete att
beaktas.

Den som erbjuds en anställning tills vidare som universitetslektor anställs istället tills vidare
som professor om hon eller han begärt det och har behörighet för en sådan anställning.

Sökande som önskar bli prövad för anställning som professor skall särskilt begära detta på
första sidan i sin ansökan.

NÄRMARE UPPLYSNINGAR
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Professor Michael Ashton, tfn 031  786 34 12, prefekt Agneta Holmäng, tfn 031  786 31
38

 Fackliga företrädare:
OFR/S Astrid Igerud 031-786 11 67  SACO Gunnel Lindö 031-786 10 78  SEKO Lennart
Olsson 031-786 11 73

ANSÖKAN: Ansökan skall skrivas på engelska och sökande skall till sin ansökan bifoga
curriculum vitae, intyg om grundexamen, intyg om doktorsexamen, intyg om formell
högskolepedagogisk utbildning samt meritportföljer i enlighet med de anvisningar som framgår
av Sahlgrenska akademins Anvisningar för upprättande av meritportföljer. Samtliga handlingar
skall skickas in i tre exemplar

Rekvisition av anvisningar: www.sahlgrenska.gu.se/internt/personalhandbok/meritportfolj/

De 10 skrifter som den sökande särskilt önskar åberopa skall skickas in tillsammans med
ansökan i tre exemplar. Notera att sammantaget 10 skrifter gäller oavsett om den sökande
önskar prövning som professor eller ej.

Undertecknad ansökan, med angivande av referensnummer,skall vara inkommen till
Sahlgrenska akademin senast den 1 oktober 2009.

Postadress: Sahlgrenska akademin vid Göteborgs universitet, Registrator, Box 400, 405 30
Göteborg.

Besöksadress: Medicinaregatan 3

Göteborgs universitet är ett av de stora i Europa med nio fakulteter, drygt 51 000 studenter och 5 500
anställda. Inom universitetet finns konst, samhällsvetenskap, naturvetenskap, humaniora,
utbildningsvetenskap, lärarutbildning, IT-universitet, Handelshögskola och Sahlgrenska akademin med
medicin, vårdvetenskap och odontologi. Unik bredd inom utbildning och forskning erbjuder goda
möjligheter till kreativ samverkan mellan vetenskaper samt med näringsliv och offentliga aktörer. Högt
sökandetryck och nobelpris vittnar om universitetets höga kvalitet.

Stäng fönster
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